
Rua Mdio Sampaio, n." 2131, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000

CNPJ n." 07.669.682/0001-79 - Telefone: (SB) 3S61-1508

Virgíli

III- CONSOLIDAR ao texto do Edital as alteraçoes constantes desta ratificaçao.

IV- Mantem-se inalterados as demais disposiçoes do Edital.

PUBLIQUE-SE.

Icó-CE, ?7"ae fevereiro de 2016.

O Pregoeiro Oficial do Município de Icó-CE, no uso de suas atribuiçoes
legais, tendo em vista o Pregao Presencial cujo objeto versa sobre a "Contrataçao
de serviços de licença de uso de softwares diversos para gestao logística,
ouvidoria, arrecadaçao e folha de pagamento, com vistas a qualificaçao do
controle interno, incluindo implantaçao, treinamento de pessoal, manutençao,
suporte técnico, acompanhamento e serviços especializados de consultoria,
junto as unidades administrativas do Município de Icó", regido pelo Edital n.
01.02.01/2017, e:

Considerando que a publicaçao em um dos veículos de publicidade
nao se deu na data oportuna;

Considerando, ainda, os princípios que norteiam a Administraçao
Pública;

RESOLVE:
RETIFICAR o Edital em epígrafe e dá outras providencias:

I - ALTERAR a data e horário de abertura da sessao para recebimentos dos
envelopes, que passará a vigorar da seguinte forma:

DATA DA LICITAÇAO: 21 DE FEVEREIRO DE 2017

HORÁRIO: 08:30H.

II- ADIAR a sessao de abertura, de modo a moldar-se a alteraçao explicitada neste
termo.

RETIFICACAO n. 001 ao Edital do Pregao Presencial n. 01.02.01/2017


